
 

 

      CITTA' DI ALCAMO 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 

 

 

 

SETTORE SEVIZI ECONOMICO FINANZIARI 
 

******* 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 
N. 1044 DEL 19/06/2013 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Punto Ufficio di Filippi Carlo per acquisto armadi.  

 
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 de l D.Lgs. N. 

286/99. 

N Liquidazione                                              Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
 Premesso che: 

 Con determinazione dirigenziale n. 771 del 14/05/2013 è stato affidata la fornitura di armadi 

per il Settore Servizi Economico Finanziari; 

 

Preso atto che al presente acquisto è stato assegnato il codice CIG n.Z2309D1689; 

 

Vista la fattura n. 399/13 del 13/05/2013 presentata dalla ditta Punto Ufficio di Filippi Carlo di 

Alcamo; 

 

Visto il certificato d’inventario dal quale si rileva che i beni sono stati inventariati 

nell’inventario dei beni mobili comunali dal n. 41069 al n. 41070; 

 

Vista l’autocertificazione del 05/06//2013 presentata dalla ditta in oggetto attestante la 

regolarità contributiva; 

 

Vista la regolarità della verifica dell’autodichiarazione alla data del 05/06/2013; 

 

Vista la dichiarazione della ditta sul conto dedicato in allegato; 
 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  

 

 Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

 

DETERMINA 
 

 

Di liquidare e pagare la somma di € 485,00 alla ditta Punto Ufficio di Filippi Carlo. con sede a 

Alcamo via Vitt. Veneto, 239 P.IVA 02344710815; 

 

Di prelevare la somma di € 485,00 al capitolo 221150/61 cod. intervento 2.01.03.05 “Acquisizione 

beni mobili ed attrezzature tecnico scientifiche per il Settore Ragioneria L.R. 8/2000” Residui 2010; 

 

 Di emettere mandato pagamento a favore della ditta Punto Ufficio di Filippi Carlo di Alcamo 

con accredito bancario presso ++++++ +++ +++++++++++; 

 

Di inviare copia del presente atto alla Ragioneria ai fini della compilazione dei mandati di 

pagamento secondo quanto indicato nello stesso. 

 

                                            Il Dirigente 

F.to Dott. Sebastiano Luppino 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in 

data ___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 

Alcamo, lì______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                    

======================================================================= 

 

 


